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ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ  

HUKUK FAKÜLTESİ LİSANS PROGRAMI DERSLERİNE KAYIT VE DERS 

BAŞARISI ÖLÇÜTLERİNE İLİŞKİN YÖNERGE 

 

Amaç  

MADDE 1 – (1) Bu yönergenin amacı, Antalya Bilim Üniversitesi Hukuk Fakültesi lisans 

müfredatındaki ön koşullu dersleri ve öğrencinin aldığı bir dersten asgari başarı koşulunu 

belirlemektir.  

 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu yönerge, 2020-2021 yılı güz döneminden itibaren Hukuk Fakültesi lisans 

programına ilk defa kayıt yaptıran tüm öğrencilere uygulanır.  

 

Dayanak 

MADDE 3 – (1) Bu yönerge, Antalya Bilim Üniversitesi Antalya Bilim Üniversitesi Ön Lisans 

ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin 18., 21. ve 27. maddelerine dayanılarak 

çıkarılmıştır.  

 

Ders Başarısı Notu 

MADDE 4 – (1) Antalya Bilim Üniversitesi Antalya Bilim Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans 

Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin 27/2. maddesi uyarınca (D) notu, Hukuk Fakültesi için 

“başarısız” olarak nitelendirilir. 

 

Üst Dönemlerden Ders Alma 

MADDE 5 – (1) Bir ve ikinci döneminde bulunan öğrenciler beş, altı, yedi ve sekizinci 

dönemlerden; üç ve dördüncü döneminde olan öğrenciler yedi ve sekizinci dönemlerde yer alan 

dersleri, yaz dönemi dahil, alamazlar. 

 

Ön Koşullu Dersler 

Madde 6 – (1) Bir dersin alınabilmesi için daha önceden başarılı olunması gereken derse o 

dersin ön koşul dersi denir. Hukuk fakültesi lisans programı müfredatında yer alıp da aşağıda 

gösterilen dersler ön koşulla bağlanmıştır         

                    (2) Birinci yarıyılına bahar döneminde kayıt yaptıranlar kayıt yaptırdıkları 

dönemde yer alan derslere ilişkin ön koşul hükümlerinden muaftır.  

 

Yürürlük  
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Madde 7 – (1) Bu Yönergesi, Antalya Bilim Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edildiği 

tarihte yürürlüğe girer.   

 

Yürütme  

Madde 8 -- (1) Bu yönerge hükümlerini Antalya Bilim Üniversitesi Mütevelli Heyeti yürütür. 

 

 

 

TABLO 1 

2020-2021 YILI GÜZ DÖNEMİNDEN İTİBAREN HUKUK FAKÜLTESİ LİSANS 

PROGRAMINA KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİLERİN TABİ OLDUĞU ÖN 

KOŞULLU DERSLER 

 

BİRİNCİ VE İKİNCİ DÖNEM DERSLERİ (1. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 

LAW 104 - Anayasa Hukuku-II LAW 105 - Anayasa Hukuku-I 

LAW 102 - Medeni Hukuk-II LAW 103 - Medeni Hukuk-I 

LAW 110 - Mesleki İngilizce-II LAW 109 - Mesleki İngilizce-I 

ÜÇÜNCÜ VE DÖRDÜNCÜ DÖNEM DERSLERİ (2. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 

LAW 202 - Borçlar Hukuku (Genel)-II LAW 201 - Borçlar Hukuku (Genel)-I 

LAW 204 - İdare Hukuku-II LAW 203 - İdare Hukuku-I 

LAW 206 - Ceza Hukuku (Genel)-II LAW 205 - Ceza Hukuku (Genel)-I 

LAW 208 - International LAW-II LAW 207 - International LAW-I 

LAW 210 - Vergi Hukuku LAW 289 - Kamu Maliyesi 

BEŞİNCİ VE ALTINCI DÖNEM DERSLERİ (3. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 
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LAW 305 - Borçlar Hukuku (Özel)-I LAW 202 - Borçlar Hukuku (Genel)-II 

LAW 309 - Ceza Hukuku (Özel)- I LAW 206 - Ceza Hukuku (Genel)-II 

LAW 311 - İdari Yargı LAW 204 - İdare Hukuku-II 

LAW 302 - Eşya Hukuku-II LAW 301 - Eşya Hukuku-I 

LAW 304 - Medeni Usul Hukuku-II LAW 303 - Medeni Usul Hukuku-I 

LAW 306 - Borçlar Hukuku (Özel)-II LAW 305 - Borçlar Hukuku (Özel)-I 

LAW 308 - Şirketler Hukuku LAW 307 - Ticari İşletme Hukuku 

LAW 310 - Ceza Hukuku (Özel) - II LAW 309 - Ceza Hukuku (Özel)- I 

LAW 312 - Türk Vergi Sistemi LAW 210 - Vergi Hukuku 

YEDİNCİ VE SEKİZİNCİ DÖNEM DERSLERİ (4. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 

LAW 404 - İcra ve İflas Hukuku-II LAW 403 - İcra ve İflas Hukuku-I 

LAW 406 - Ceza Muhakemesi Hukuku-II LAW 405 -Ceza Muhakemesi Hukuku-I 

LAW 408 - Devletler Özel Hukuku-II LAW 407 - Devletler Özel Hukuku-I 

LAW 410 - Sosyal Güvenlik Hukuku LAW 409 - İş Hukuku 

 

TABLO-2 

2021-2022 AKADEMİK YILINDAN İTİBAREN HUKUK FAKÜLTESİNE KAYIT 

YAPTIRAN ÖĞRENCİLERİNİN TABİ OLDUĞU ÖN KOŞULLU DERSLER 

BİRİNCİ VE İKİNCİ DÖNEM DERSLERİ (1. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 

HUK 104 - Anayasa Hukuku-II HUK 105 - Anayasa Hukuku-I 

HUK 102 - Medeni Hukuk-II HUK 103 - Medeni Hukuk-I 



4 
 

Form No: ÜY-FR-0013 Yayın Tarihi:03.05.2018 Değ.No: 0 Değ. Tarihi: 

ÜÇÜNCÜ VE DÖRDÜNCÜ DÖNEM DERSLERİ (2. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 

HUK 202 - Borçlar Hukuku (Genel)-II HUK 201 - Borçlar Hukuku (Genel)-I 

HUK 204 - İdare Hukuku-II HUK 203 - İdare Hukuku-I 

HUK 206 - Ceza Hukuku (Genel)-II HUK 205 - Ceza Hukuku (Genel)-I 

HUK 208 – Devletler Genel Hukuku-II HUK 207 – Devletler Genel Hukuku-I 

HUK 210 - Vergi Hukuku HUK 209 - Kamu Maliyesi 

BEŞİNCİ VE ALTINCI DÖNEM DERSLERİ (3. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 

HUK 305 - Borçlar Hukuku (Özel)-I HUK 202 - Borçlar Hukuku (Genel)-II 

HUK 309 - Ceza Hukuku (Özel)- I HUK 206 - Ceza Hukuku (Genel)-II 

HUK 311 - İdari Yargı HUK 204 - İdare Hukuku-II 

HUK 302 - Eşya Hukuku-II HUK 301 - Eşya Hukuku-I 

HUK 304 - Medeni Usul Hukuku-II HUK 303 - Medeni Usul Hukuku-I 

HUK 306 - Borçlar Hukuku (Özel)-II HUK 305 - Borçlar Hukuku (Özel)-I 

HUK 308 - Şirketler Hukuku HUK 307 - Ticari İşletme Hukuku 

HUK 310 - Ceza Hukuku (Özel) - II HUK 309 - Ceza Hukuku (Özel)- I 

YEDİNCİ VE SEKİZİNCİ DÖNEM DERSLERİ (4. SINIF DERSLERİ) 

Ön Koşullu Ders Ön Koşul Olan Ders 

HUK 404 - İcra ve İflas Hukuku-II HUK 403 - İcra ve İflas Hukuku-I 

HUK 406 - Ceza Muhakemesi Hukuku-II HUK 405 -Ceza Muhakemesi Hukuku-I 
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HUK 408 - Devletler Özel Hukuku-II HUK 407 - Devletler Özel Hukuku-I 

HUK 410 - Sosyal Güvenlik Hukuku HUK 409 - İş Hukuku 

 


